２０１６年 ６月吉日

一般社団法人 北海道設備設計事務所協会

会員各位

                   石油連盟 北海道石油システムセンター

                               所 長  今 井 祐 介

全道住宅セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、石油連盟では、住宅に関するセミナーを道内４会場にて下記のとおり開催いたします。

セミナー内容は、工務店の経営戦略や住宅の断熱･設備に関するご講演、石油機器展示ではエ

コフィールをはじめ給湯･暖房機器のラインナップを取りそろえるなど、有益な情報を得られる

ものとなっております。

 お申し込みはお手数ですが、別添の参加申込書にて、事務局（北海道住宅新聞社）までＦＡ

Ｘでお申し込み下さいますようお願い申し上げます。なお、セミナーのご参加は無料となって

おりますので、奮ってご参加頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

１． 日時・場所  開催時間は各会場共通 13:00～15:30（受付 12:30～）

開催日 開催地 開催会場 講 師

7 月 4 日(月) 帯 広 十勝産業振興センター（大会議室） 相模 稔 氏

7 月 5 日(火) 札 幌 北海道自治労会館（5 階大ホール） 相模 稔 氏

7 月 11 日(月) 中標津 トーヨーグランドホテル（鳳凰の間） 山本 亜耕 氏

7 月 22 日(金) 室 蘭 室蘭市文化センター（大会議室） 山本 亜耕 氏

２．内 容

(1) 特別講演（講師･演題）

① 相模 稔 氏（オーガニックスタジオ新潟㈱ 代表取締役）

「小さな工務店の経営戦略」

② 山本 亜耕 氏（一級建築士・山本亜耕建築設計事務所）

 「環境住宅のこれから」

(2)「石油情勢と石油機器」（石油連盟/日本ガス石油機器工業会）

(3) 最新の石油機器の紹介と展示

石油機器ﾒｰｶｰ 6 社 : ㈱ｺﾛﾅ、㈱長府製作所、ｻﾝﾎﾟｯﾄ㈱、㈱ﾄﾖﾄﾐ、㈱ﾉｰﾘﾂ、㈱ﾎｸｴｲ

３．主 催  ㈱北海道住宅新聞社、石油連盟 北海道石油システムセンター

４．協 賛  ㈱ｺﾛﾅ、ｻﾝﾎﾟｯﾄ㈱、㈱長府製作所、㈱ﾄﾖﾄﾐ、㈱ﾉｰﾘﾂ、㈱ﾎｸｴｲ

       (一社)日本ガス石油機器工業会

５．お申込

 ６月３０日(木)までに別添の参加申込書にて、事務局（㈱北海道住宅新聞社）まで

ＦＡＸ（０１１－７１７－１７７０）でお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

            以 上

     添付書類 ： 各会場ご案内、セミナー告知チラシ、参加申込書

＜各会場ご案内＞

日時：7 月 13 日(月) 13：00～15：30（受付

   住所：北見市とん田東町 617-139  TEL：01

日時：7 月 14 日(火) 13：00～15：30（受付

   住所：旭川市神楽３条７丁目  TEL：0166

函館駅

トーヨーグランドホテル

鳳凰の間

日時：7 月 4 日(月)

 13：00～15：30

（受付 12:30～）

住所：

帯広市西 22 条北 2-23-9

TEL：0155-38-8850

北海道自治労会館
札幌駅

日時：7 月 5 日(火)

   13：00～15：30

（受付 12:30～）

住所：

札幌市北区北 6 条西 7-5-3

TEL：011-747-1457

※駐車場はございません

（近隣駐車場をご利用ください）

北海道自治労会館

５階 大ホール

トーヨーグランドホテル

日時：7 月 11 日(月)

 13：00～15：30

（受付 12:30～）

住所：

中標津町東 20 条北 1 丁目

TEL：0153-73-1234

日時：7 月 22 日(金)

   13：00～15：30

（受付 12:30～）

住所：

室蘭市幸町 6 番 23 号

TEL：0143-22-3156

室蘭市文化センター

室蘭駅

室蘭市文化センター

大会議室

十勝産業振興センター

大会議室